

Mertins Holding ApS

Svendebjergvej 11, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 54 09 77

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. august 2022

Bo Mertins
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni 2022

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mertins Holding ApS Svendebjergvej 11 2650 Hvidovre CVR-nr.: 29 54 09 77 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 19. maj 2006 Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Bo Mertins
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier og anparter i helt eller delvis ejede datterselskaber, besidde børsnoteret som ikke børsnoteret værdipapirer og fordringer samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.091.207, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.867.192.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Bruttotab	-5.814	-1.966
Indtægter af kapitalinteresser	3.108.357	949.610
Finansielle omkostninger	-11.336	-6.562
Resultat før skat	3.091.207	941.082
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.091.207	941.082
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	0	113.000
Ekstraordinært udbytte	700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-233.353	589.010
Overført resultat	2.624.560	239.072
	3.091.207	941.082

Balance 30. juni 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.844.891	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	2.308.245
Finansielle anlægsaktiver		1.844.891	2.308.245
Anlægsaktiver i alt		1.844.891	2.308.245
Selskabsskat		19.000	19.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	224.554
Tilgodehavender		19.000	243.554
Likvide beholdninger		3.011.423	292.130
Omsætningsaktiver i alt		3.030.423	535.684
Aktiver i alt		4.875.314	2.843.929

Balance 30. juni 2022

Note	2022	2021
	kr.	kr.
Passiver		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	555.844	789.197
Overført resultat	4.186.348	1.561.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital	4.867.192	2.588.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	622	5.623
Selskabsskat	0	88.657
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	139.898
Anden gæld	7.500	20.767
Kortfristede gældsforpligtelser	8.122	254.945
Gældsforpligtelser i alt	8.122	254.945
Passiver i alt	4.875.314	2.843.929

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs-	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	Foreslået ekstraordin	I alt
	kapital	værdi me- tode	resultat	året	ært udbytte	
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	789.197	1.561.788	113.000	0	2.588.985
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	0	-113.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	-233.353	2.624.560	0	700.000	3.091.207
Egenkapital 30. juni	125.000	555.844	4.186.348	0	0	4.867.192

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	20.000	0
Overførsler i årets løb	1.269.048	0
Kostpris 30. juni	<u>1.289.048</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli	0	0
Årets resultat	3.176.313	0
Udbytte modtaget	-3.591.711	0
Overførsler i årets løb	1.039.197	0
Afskrivning på goodwill	-67.956	0
Værdireguleringer 30. juni	<u>555.843</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.844.891</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Solution A/S	København	50%
Mertins Catering ApS	Hvidovre	50%

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1.269.048	1.269.048
Overførsler i årets løb	-1.269.048	0
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>1.269.048</u>
Værdireguleringer 1. juli	1.039.197	200.187
Årets resultat	0	1.017.566
Udbytte til moderselskabet	0	-110.600
Overførsler i årets løb	-1.039.197	0
Afskrivning på goodwill	0	-67.956
Værdireguleringer 30. juni	<u>0</u>	<u>1.039.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>2.308.245</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni	<u>365.577</u>	<u>433.532</u>
